ทางหลวงจะนะ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/๓๕/๖๙/๓๐ ของหมวดทางหลวงจะนะ แขวงทางหลวงสงขลา

ที่ ๒ (นาหม่อม) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เติมเต็ม ออยล์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๘๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สยาม สุขจันทร์ 

(นายสยาม สุขจันทร์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ ตำแหน่งที่ ๑

รักษาราชการแทน